
中国电气装备集团有限公司紧固件（非铁塔）规模集中采购公开招标项目-

招标公告

（招标编号：CEE2024-15001）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    

本中国电气装备集团有限公司紧固件（非铁塔）规模集中采购公开招标项目已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金见附件，招标人为

中国电气装备集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标

。

二、项目概况和招标范围

规模：见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)中国电气装备集团有限公司紧固件（非铁塔）规模集中采购公开招标项目

;  

三、投标人资格要求

    

(001中国电气装备集团有限公司紧固件（非铁塔）规模集中采购公开招标项目)

的投标人资格能力要求：见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月02日 19时00分到2024年04月10日 16时00分

获取方式：见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年05月11日 09时30分

递交方式：见附件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年05月11日 09时30分



开标地点：见附件

七、其他

    见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国电气装备集团有限公司市场运营部。

九、联系方式

   招 标 人：中国电气装备集团有限公司                         

   地    址：-                             

   联 系 人：-                             

   电    话：-                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：中国电气装备集团供应链科技有限公司

   地    址： /

   联 系 人： /

   电    话： /

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



1

中国电气装备集团有限公司

紧固件（非铁塔）规模集中采购公开招标项目

招标公告

（招标编号：CEE2024-15001）

1.招标条件

招标人为中国电气装备集团有限公司，招标项目资金来自企业自有资金，并委托中国电气装备集团供应链科技有限公司为招标代理机构。项目已具

备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

见附件1《需求一览表》。

3.投标人资格要求

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，须具备相应项目的开发或实施能力/技术的设计与研制

能力/咨询能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成项目等承担招标项目的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系

投标人本人所拥有的权利权益。

3.1 投标人须满足如下通用资格要求：

1.本次采购要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备相应项目的实施能力，并在人员、设备、资金等方面

具有保障如期完成项目等承担采购项目的能力。

2.法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包应答或者未划分标包的同一采购项目应答。

3.根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，投标人不得

被人民法院列为失信被执行人。（以中国执行信息公开网http://zxgk.court.gov.cn/shixin/截图为准）。



2

4.投标人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息，以首次投标文件递

交截止前20日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准。

5.不接受联合体应答。

6.本次采购不接受投标人委托中介机构代行办理应答事宜。

7.其他要求：

（1）保证对招标人产品信息进行保密；

（2）与招标人及其所属单位不存在未清纠纷；

（3）根据《中国电气装备集团供应商不良行为处理管理细则》的规定，投标人存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为，且

在处理有效期内的，不得参加相应项目的应答。

（4）本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

（5）对同一标段内限包的标包组，投标人须同时应答组内所有标包，且同一投标人对组内不同标包中的相同物资报价须保持一致。

3.2 投标人须满足如下专用资格要求：

标段 包号 专用资质条件

5

1.本次采购不接受代理应答。

2.本次采购接受代理商应答。

3.投标人应具有有效的质量管理体系认证证书，提供相应证明材料。

4.投标人应具有2021年1月1日至2023年12月31日不少于2项使用智能货柜进行供货的相关业绩，提供合同和

发票复印件（可提供合同内对应部分发票）证明资料。

5.投标人需免费配套相应的智能仓储设备。

6.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

二

6
1.本次采购不接受代理应答。

2.本次采购接受代理商应答。



3

标段 包号 专用资质条件

3.投标人应具有有效的质量管理体系认证证书，提供相应证明材料。

4.投标人应具有2021年1月1日至2023年12月31日不少于2项使用智能货柜进行供货的相关业绩，提供合同和

发票复印件（可提供合同内对应部分发票）证明资料。

5.投标人需免费配套相应的智能仓储设备

6.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

7

1.本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。

2.投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日同类产品不少于10份且累计金额不低于500万元的发票复

印件（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3.投标人须提供盐雾实验机及X荧光分析仪购买合同或者发票复印件。（代理商也可提供原厂商相关设备的

购买合同或发票复印件）

4.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

8-10

1、本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。

2、投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日同类产品不少于10份且累计金额不低于200万元的紧固

件发票复印件（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3、投标人须提供盐雾实验机购买合同或者发票复印件（代理商也可提供原厂商相关设备的购买合同或发票

复印件），或提供近两年内的第三方产品盐雾实验证书复印件（代理商也可提供原厂的第三方盐雾实验证

书复印件）。

4、本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

11-

14

1.本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。

2.投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日同类产品不少于10份且累计金额不低于200万元的紧固件

供货发票复印件(如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单)。

3.投标人须提供盐雾实验机购买合同或者发票复印件(代理商也可提供原厂商相关设备的购买合同或发票复

印件)，或提供近两年内的第三方产品盐雾实验证书复印件(代理商也可提供原厂的第三方盐雾实验证书复

印件)。

4.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。



4

标段 包号 专用资质条件

15-

17

1.本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。

2.投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日同类产品不少于10份且累计金额不低于500万元的发票复

印件（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3.投标人须提供盐雾实验机及X荧光分析仪购买合同或者发票复印件。（代理商也可提供原厂商相关设备的

购买合同或发票复印件）

4.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

18

1.本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。

2.投标人应提供以下业绩证明材料：

1）投标人须提供2021年1月1日至2023年12月31日国内换流阀设备主流供应商（仅限：许继集团电气/南瑞

集团/中国西电集团/荣信汇科）的发票复印件至少五份，且累计销售金额不少于500万元（如发票内容不显

示物料明细，必须提供发票对应内容清单），同时至少应提供两份大于50万元的销售合同。

2）投标人应提供换流阀设备主流供应商（仅限：许继集团电气/南瑞集团/中国西电集团/荣信汇科）出具

的采购的同类产品使用在直流输电项目的证明材料，材料内容包括但不限于直流输电工程名称、物料金额

。

3.投标人须至少提供五份对应本次谈判产品的具有CNAS认证的第三方产品检验报告证书。

4.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

19-

22

1.本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。

2.投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日同类产品不少于10份且累计金额不低于200万元的供货发

票复印件（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单。

3.投标人须提供盐雾实验机及X荧光分析仪购买合同或者发票复印件（代理商也可提供原厂商相关设备的购

买合同或发票复印件）。

4.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

三

23

1、本标包只接受制造商直接应答及履约；

2、投标人须提供2021年1月1日至2023年12月31日国内外整机厂家（VestWs/GE/西门子/金风/远景/国电/明

阳/上海电气/许继集团）及下属各分、子公司不少于3份，且累计销售金额不少于200万元的发票复印件（



5

标段 包号 专用资质条件

如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3、本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

24

1.本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时

在投标文件中提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。

2.投标人应提供以下业绩证明材料

21.投标人须提供2021年1月1日至2023年12月31日国内换流阀设备主流供应商（仅限：许继集团

电气/南瑞集团/中国西电集团/荣信汇科）的发票复印件至少五份，且累计销售金额不少于50

0万元（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单），同时至少应提供两份大

于60万元的销售合同。

2-

2.投标人应提供换流阀设备主流供应商（仅限：许继集团电气/南瑞集团/中国西电集团/荣信

汇科）出具的采购的同类产品使用在直流输电项目的证明材料，材料内容包括但不限于直流

输电工程名称、物料金额。

2-3.投标人须至少提供10份对应本次谈判产品的具有CNAS认证的第三方产品检验报告证书。

2-4.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

25-

33

1.本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。

2.投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日同类产品不少于10份且累计金额不低于500万元的紧固件

供货发票复印件（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3.投标人须提供盐雾实验机购买合同或者发票复印件（代理商也可提供原厂商相关设备的购买合同或发票

复印件），或提供近两年内的第三方产品盐雾实验证书复印件（代理商也可提供原厂的第三方盐雾实验证

书复印件）。

4.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

34-

40

1.本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。

2.投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日同类产品不少于10份且累计金额不低于500万元的紧固件



6

标段 包号 专用资质条件

供货发票复印件（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3.投标人须提供盐雾实验机购买合同或者发票复印件（代理商也可提供原厂商相关设备的购买合同或发票

复印件），或提供近两年内的第三方产品盐雾实验证书复印件（代理商也可提供原厂的第三方盐雾实验证

书复印件）。

4.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

41

1、本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。 

2、投标人须提供自2021年1月1日至应答截止日同类产品不少于10份且累计金额不低于200万元的紧固件发

票复印件（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3、投标人须提供盐雾实验机购买合同或者发票复印件（代理商也可提供原厂商相关设备的购买合同或发票

复印件），或提供近两年内的第三方产品盐雾实验证书复印件（代理商也可提供原厂的第三方盐雾实验证

书复印件）。

4、本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

42

1.本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。

2.投标人须提供自2021年1月1日至应答截止日同类产品不少于10份且累计金额不低于500万元的发票复印件

（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

43

1.本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。

2.投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日同类产品不少于10份且累计金额不低于500万元的紧固件

供货发票复印件（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3.投标人须提供盐雾实验机购买合同或者发票复印件（代理商也可提供原厂商相关设备的购买合同或发票

复印件），或提供近两年内的第三方产品盐雾实验证书复印件（代理商也可提供原厂的第三方盐雾实验证

书复印件）。

4.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

44-

46

1.本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明，以证明其能够在本区域正常销售相关产品。



7

标段 包号 专用资质条件

2.投标人须提供投标人营业执照经营范围应包含本次招标标的物范围；

3.投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日高压开关设备同行业内的供货业绩，合同金额不少于100

万并提供相应的合同及发票复印件证明。

4.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

47

1、本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。 

2、投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日同类产品不少于10份且累计金额不低于200万元的紧固

件发票复印件（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3、投标人须提供盐雾实验机购买合同或者发票复印件（代理商也可提供原厂商相关设备的购买合同或发票

复印件），或提供近两年内的第三方产品盐雾实验证书复印件（代理商也可提供原厂的第三方盐雾实验证

书复印件）。

4、本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

48

1.本标包接受代理商应答及履约。 

2.投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日同类产品不少于10份且累计金额不低于200万元的紧固件

发票复印件（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

49

1.本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。

2.投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日同类产品不少于10份且累计金额不低于200万元的紧固件

供货发票复印件（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3.投标人须提供盐雾实验机购买合同或者发票复印件（代理商也可提供原厂商相关设备的购买合同或发票

复印件），或提供近两年内的第三方产品盐雾实验证书复印件（代理商也可提供原厂的第三方盐雾实验证

书复印件）。

4.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。



8

50

1.本标包只接受制造商直接应答及履约（合同签订、供货、售后等）。

2.投标人须具有有效的质量管理体系认证证书，提供相应证明材料。

3.投标人须具有国家认可第三方权威认证的检测机构出具的有效检验报告或检测报告或校准证书，提供相

应证明材料。

4.投标人近三年（2021年1月1日至2023年12月31日）须具有每年不少于5000吨电网工程铁塔紧固件的供货

业绩，提供合同及对应发票复印。

5.本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

51-

62

1、本标包接受代理商应答及履约，代理商应答时须在报价单中明确所有物料应答品牌，同时在投标文件中

提供应答品牌厂商授权委托书或代理证明。 

2、投标人须提供自2021年1月1日至2023年12月31日同类产品不少于10份且累计金额不低于200万元的紧固

件发票复印件（如发票内容不显示物料明细，必须提供发票对应内容清单）。

3、投标人须提供盐雾实验机购买合同或者发票复印件（代理商也可提供原厂商相关设备的购买合同或发票

复印件），或提供近两年内的第三方产品盐雾实验证书复印件（代理商也可提供原厂的第三方盐雾实验证

书复印件）。

4、包6投标人须提供1000kV电压等级物资类别在电力行业中的供货业绩不低于5个工程，以及2022年至今紧

固件类不低于1000万元的供货业绩（上述证明材料指业绩表及相对应发票复印件，原件备查）。    

5、本项目所有标包不接受缺项应答，不接受负偏差应答。

四 63 /

4.招标文件的获取

4.1本项目招标文件（电子版）：线上获取，标书费200元/标段，线上付款，招标文件售后不退。包63为（非铁塔）紧固件入围包，无需报名。

4.2凡有意参加应答者，请于2024年4月10日16:00时前，在“电气智采”平台（https://www.ceesc.cn/#/tender）点击“获取招标文件”【平台注

册流程：第一步登录“电气智链”（www.ceesc.cn）完成商家注册，审核通过后登录首页 -> 电气智采 -

>供应商服务，访问供应商招标系统完成项目报名->完成标书费缴纳 ->下载招标文件】。

●平台技术支持电话：021-66698392、021-66698395。

4.3未按照上述要求获取招标文件的，招标人将不予受理。



9

5.首次投标文件的递交（提交）

5.1首次投标截止时间（首次投标文件递交截止时间）：2024年5月11日上午9:30。

首次投标文件递交（提交）的截止时间同上。

5.2投标文件递交：线上递交。

5.3本项目采用电子化开评标，投标人需在（电气智链https://www.ceesc.cn/#/home）上传符合系统要求的招标文件，系统上传文件大小为：商务

部分不超过300MB、技术部分不超过300MB、报价部分不超过300MB，请投标人根据要求压缩文件且充分利用上传空间。

5.4如发生投标文件逾期未上传或投标文件损坏等，从而对投标人成功应答及中标带来风险，由投标人承担。

5.5未按本公告要求购买招标文件的应答，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、电气智链（www.ceesc.cn）上发布。

7.合规声明

招标文件（包括商务部分和技术部分）不符合国家法律法规规定的，以国家法律法规规定为准。

8. 采购代理联系方式

（1）招标文件获取/应答保证金/履约保证金/代理服务费收缴联系方式

联系人：苏经理、杨经理

电话：15081392843、18801311247

邮箱：ceejczhaobiao3@163.com

采购代理机构：中国电气装备集团供应链科技有限公司



10

地址：上海市静安区-寿阳路99弄1、2、3号新中新六号楼

（2）标书费、保证金、服务费收款账户 

“电气智采”平台线上支付。

（3）监督部门

监督部门：中国电气装备集团有限公司市场运营部

监督部门电子邮箱：mengnannan@cee-group.cn

2024年4月2日 



11

附件1：需求一览表

配送方式说明：

1.订单式2：按需批量交货，无最小起订量；

2.订单式（备库类）3：按招标人所提供的台套（工号）图纸清单详情分拣、配送（无库存）；

3.订单式4：寄售式。
标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

5

山东日立紧固

件（螺栓寄售

）

详见技术

规范
3471405 个

1509900.

38 

山东电工电

气日立高压

开关有限公

司

山

东

济

南

/ 订单式4

6
电工时代紧固

件-寄售

详见技术

规范

2694250

0
个

5832625.

55 

山东电工时

代能源科技

有限公司

山

东

济

南

/ 订单式4

7

许继-

制造中心紧固

件-寄售

详见技术

规范

1993424

0
个

2830559.

75 

许继电气制

造中心

河

南

许

昌

/ 订单式4

8
平高-紧固件-

寄售

详见技术

规范

1079066

2
个

2535211.

03 

上海平高天

灵开关有限

公司

上

海
/ 订单式4

二

9
平高-

天津平高紧固

详见技术

规范

2389717

3
个

4065857.

41 

天津平高智

能电气有限

天

津
/ 订单式4



12

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

件-寄售 公司

10
平高-

寄售制标准件

详见技术

规范
3193187 个

995523.7

0 

河南平高通

用电气有限

公司

河

南

平

顶

山

/ 订单式4

11
西电寄售-

不锈钢标准件

详见技术

规范
1877611 个

352646.8

5 

西安西电开

关电气有限

公司

陕

西

西

安

/ 订单式4

12
西电避雷器寄

售-标准件

详见技术

规范
391490 个

238722.0

0 

西安西电避

雷器有限责

任公司

陕

西

西

安

/ 订单式4

13
无锡恒驰器寄

售-标准件

详见技术

规范
536270 个

151151.2

2 

无锡恒驰中

兴开关有限

公司

江

苏

无

锡

/ 订单式4

14
宝鸡电气寄售

-标准件

详见技术

规范

2154619

0
个

3237309.

00 
宝鸡电气

宝

鸡
/ 订单式4

15

许继-

许昌地区紧固

件1

详见技术

规范

1164966

51
个

16307257

.48 

河

南

许

昌

订单式2

三

16

许继-

许昌地区紧固

件2

详见技术

规范

6989788

2
个

9784280.

37 

德理施尔/电

力电子/开关

公司/许继变

压器有限公

司/许继电气

保护自动化

有限公司/许

继电气制造

河

南

许

昌

限中

一个

标包

订单式2



13

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

17

许继-

许昌地区紧固

件3

详见技术

规范

4659852

8
个

6522655.

65 

中心/许继电

源有限公司/

许继柔性输

电系统公司/

仪表公司/智

能供用电/风

电科技

河

南

许

昌

订单式2

18

许继-

直流专用紧固

件

详见技术

规范
4676921 个

9641062.

38 

许继柔性输

电系统公司

河

南

许

昌

/ 订单式2

19

许继-

厦门地区紧固

件

详见技术

规范

2493659

1
个

7495892.

41 

许继（厦门

）智能电力

设备股份有

限公司

福

建

厦

门

/ 订单式2

20

许继-

福建广东地区

紧固件1

详见技术

规范

2184293

3
个

4433937.

46 

福州天宇电

气股份有限

公司、珠海

许继

福

州

、

珠

海

订单式2

21

许继-

福建广东地区

紧固件2

详见技术

规范
9361178 个

1900145.

99 

福州天宇电

气股份有限

公司、珠海

许继

福

州

、

珠

海

限中

一个

标包

订单式2

22
许继平高-

紧固件

详见技术

规范
1614520 个

398610.3

1 

许继三铃专

用汽车有限

公司、湖南

湖

北

随

/ 订单式2



14

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

平高开关有

限公司

州

/

长

沙

23

许继-

风机专用紧固

件

详见技术

规范
110930 个

1664532.

88 
风电科技

河

南

许

昌

/ 订单式2

24
特高压换流阀

标准件

详见技术

规范
377800 个

819848.1

0 

西安西电电

力系统有限

公司

陕

西

西

安

/ 订单式2

25
不锈钢紧标准

件

详见技术

规范

1285897

2
个

3311555.

90 

安西电高压

开关有限责

任公司,西安

西变组件有

限公司,西安

西电避雷器

有限责任公

司,西电西变

,西安西电电

力电子有限

公司，西安

西电高压开

关操动机构

有限责任公

司

陕

西

西

安

/ 订单式2

26 热镀锌标准件 详见技术 1938646 个 9925223. 西安西电开 陕 限中 订单式2



15

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

-西安地区1 规范 34 66 关电气有限

公司,西安西

电开关电气

有限公司

西

西

安

27
热镀锌标准件

-西安地区2

详见技术

规范

1581315

7
个

7700656.

00 

西安西电开

关电气有限

公司,西安西

电开关电气

有限公司,西

安西变组件

有限公司,西

安西电避雷

器有限责任

公司

陕

西

西

安

订单式2

28
热镀锌标准件

-西安地区3

详见技术

规范

1129569

2
个

5798170.

44 

西安西电开

关电气有限

公司,西安西

电开关电气

有限公司,西

电西变，西

安西电高压

电瓷有限责

任公司

陕

西

西

安

订单式2

29
热镀锌标准件

-西安地区4

详见技术

规范
346421 个

240101.5

2 

西安西电高

压开关操动

机构有限责

任公司

陕

西

西

安

一个

标包

订单式3

30 发黑标准件 详见技术 2731644 个 1707705. 西安西电高 陕 / 订单式2



16

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

规范 89 压开关有限

责任公司,西

安西电避雷

器有限责任

公司,西电西

变，西安西

电高压开关

操动机构有

限责任公司

西

西

安

31 电镀锌标准件
详见技术

规范
3348555 个

3754981.

70 

西安西电电

力电子有限

公司，西安

西电避雷器

有限责任公

司，西安西

电高压开关

操动机构有

限责任公司

陕

西

西

安

/ 订单式2

32
宝光智能电气

标准件

详见技术

规范
7109956 个

1479143.

18 

西安宝光智

能电气有限

公司

陕

西

宝

鸡

/ 订单式2

33 标准件
详见技术

规范
7319442 个

2334689.

95 

西安西电电

工材料有限

责任公司，

西安西电电

力电容器有

限责任公司

陕

西

西

安

/ 订单式2



17

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

34

常州西电变压

器不锈钢标准

件

详见技术

规范
2922002 个

1484501.

18 

常州西电变

压器有限责

任公司

江

苏

常

州

35
常州西电变压

器发黑标准件

详见技术

规范
794726 个

2573988.

51 

常州西电变

压器有限责

任公司

江

苏

常

州

36

常州西电变压

器热镀锌标准

件

详见技术

规范
6228163 个

2974390.

89 

常州西电变

压器有限责

任公司

江

苏

常

州

限中

一个

标包

订单式3

37 热镀锌标准件
详见技术

规范
4499750 个

1636212.

00 

上海西电高

压开关有限

公司，无锡

恒驰中兴开

关有限公司

江

苏

地

区

订单式2

38

上海西电高压

开关不锈钢、

发黑标准件

详见技术

规范
1646536 个

587312.2

3 

上海西电高

压开关有限

公司，

上

海

地

区

限中

一个

标包

订单式2

39
南瑞恒驰电气

标准件

详见技术

规范
1030580 个

135163.0

0 

江苏南瑞恒

驰电气装备

有限公司

江

苏

无

锡

/ 订单式2

40
广州西电高压

电气标准件

详见技术

规范
2147854 个

1142633.

44 

广州西电高

压电气制造

有限公司

广

州
/ 订单式2



18

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

41
平高泰事达电

气公司标准件

详见技术

规范
6651239 个

815298.6

3 

平高泰事达

电气公司

江

苏

地

区

/ 订单式2

42
常州东芝标准

件

详见技术

规范
2406346 个

3437599.

69 

常州东芝变

压器有限公

司

江

苏

常

州

/ 订单式2

43
山东变压器类

紧固件

详见技术

规范

1558128

7
个

7837629.

63 

山东电力设

备有限公司/

西电济南变

压器股份有

限公司/济南

西电特种变

压器有限公

司

山

东

济

南

/ 订单式2

44
山东日立紧固

件热镀锌

详见技术

规范
2802216 个

1754399.

96 

山东电工电

气日立高压

开关有限公

司

山

东

济

南

订单式2

45

日立-

平高山东地区

热镀锌紧固件

详见技术

规范
2545566 个

2027377.

37 

山东电工电

气日立高压

开关有限公

司/平高集团

威海高压电

器有限公司

山

东

济

南

/

威

海

限中

一个

标包

订单式2

46 日立- 详见技术 6709075 个 1653899. 山东电工电 山 / 订单式2



19

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

发黑/不锈钢

紧固件

规范 89 气日立高压

开关有限公

司

东

济

南

47
山东地区紧固

件

详见技术

规范
9365771 个

1175049.

06 

山东电工配

网科技发展

有限公司/山

东电工智能

电气紧固件/

新能科技紧

固件/中电装

备山东电子

有限公司/平

高集团威海

高压电器有

限公司

山

东

济

南

/

威

海

/ 订单式2

48
重庆博瑞-

专用紧固件

详见技术

规范
100591 个

1310000.

00 

重庆南瑞博

瑞变压器有

限公司

重

庆

涪

陵

/ 订单式3

49
重庆成都地区

-紧固件

详见技术

规范
5106279 个

3064670.

77 

重庆南瑞博

瑞变压器有

限公司/成都

西电中特电

气有限责任

公司

重

庆

涪

陵

/

四

川

成

都

/ 订单式2



20

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

50
北京富达紧固

件

详见技术

规范
300 吨

3000000.

00 

北京国网富

达科技发展

有限责任公

司

江

苏

镇

江

/ 订单式2

51

平高-

（特高压线路

金具专用）紧

固件1

详见技术

规范
1962300 个

6532477.

00 

平高集团（

河南）电力

器材科技有

限公司

河

南

平

顶

山

/ 订单式2

52

平高-

（特高压线路

金具专用）紧

固件2

详见技术

规范
663600 个

5775339.

50 

平高集团（

河南）电力

器材科技有

限公司

河

南

平

顶

山

/ 订单式2

53
平高-

不锈钢紧固件

详见技术

规范

1112635

0
个

2261090.

11 

河南平高电

气股份有限

公司超特高

压事业部、

电力组件事

业部、高压

电器事业部

、绝缘分厂

、机构事业

部、组合电

器事业部、

电控环保、

河南平高通

用电气有限

河

南

平

顶

山

/ 订单式2



21

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

公司、河南

平高电力设

备有限公司

、平高集团

（河南）电

力器材科技

有限公司

54
平高-

其他紧固件

详见技术

规范
1224180 个

900997.4

4 

河南平高电

气股份有限

公司超特高

压事业部、

电力组件事

业部、高压

电器事业部

、绝缘分厂

、机构事业

部、组合电

器事业部、

电控环保、

河南平高通

用电气有限

公司、河南

平高电力设

备有限公司

河

南

平

顶

山

/ 订单式2

55

平高-

百万伏/低温/

电镀锌标准件

详见技术

规范
3231500 个

5482402.

78 

河南平高电

气股份有限

公司超特高

压事业部、

河

南

平

顶

/ 订单式2



22

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

河南平芝高

压开关有限

公司

山

56
平高-紧固件-

（平芝公司）

详见技术

规范
261480 个

1565286.

60 

河南平芝高

压开关有限

公司

河

南

平

顶

山

/ 订单式2

57

平高-

常温热镀锌、

磷化发蓝紧固

件1

详见技术

规范
6842570 个

7077869.

40 

河南平芝高

压开关有限

公司

河

南

平

顶

山

订单式2

58

平高-

常温热镀锌、

磷化发蓝紧固

件2

详见技术

规范
2932530 个

3033372.

60 

河南平芝高

压开关有限

公司

河

南

平

顶

山

限中

一个

标包

订单式2

59 平高-轴承
详见技术

规范
214434 个

2807252.

77 

河南平高电

气股份有限

公司超特高

压事业部、

电力组件事

业部、高压

电器事业部

、绝缘分厂

、机构事业

部、组合电

河

南

平

顶

山

/ 订单式2



23

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

器事业部、

河南平高通

用电气有限

公司、河南

平高电力设

备有限公司

、河南平芝

高压开关有

限公司

60 平高-紧固件
详见技术

规范
6651239 个

815298.6

3 

江苏平高泰

事达电气有

限公司

江

苏

泰

州

/ 订单式2

61

平高-

镀锌/热镀锌

紧固件1

详见技术

规范

2729948

2
个

13627624

.35 

河南平高电

气股份有限

公司超特高

压事业部、

电力组件事

业部、高压

电器事业部

、绝缘分厂

、机构事业

部、组合电

器事业部、

电控环保、

河南平高通

用电气有限

公司、河南

河

南

平

顶

山

限中

一个

标包

订单式2



24

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

平高电力设

备有限公司

、平高集团

（河南）电

力器材科技

有限公司、

平高集团智

能电气有限

公司

62

平高-

镀锌/热镀锌

紧固件2

详见技术

规范

1169977

8
个

5840410.

44 

河南平高电

气股份有限

公司超特高

压事业部、

电力组件事

业部、高压

电器事业部

、绝缘分厂

、机构事业

部、组合电

器事业部、

电控环保、

河南平高通

用电气有限

公司、河南

平高电力设

备有限公司

、平高集团

（河南）电

河

南

平

顶

山

订单式2



25

标

段
包号 采购内容 规格型号

预计采

购量
单位

最高限价

（元）
需求单位

地

点

成交

限制

配送方

式

力器材科技

有限公司、

平高集团智

能电气有限

公司

四 63
非铁塔紧固件

竞价包
/ / / /

除标段一外

全体需求单

位

/

标段

三进

入详

评的

供应

商直

接入

围。

/


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T18:50:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T18:51:11+0800
	BJ
	ePolicy




